



חה"כ אבי מעוז - סגן שר במשרד ראש הממשלה
MK Avi Maoz - Deputy Minister of the Prime Minister's Office

בס"ד, יום שני כד' אדר תשפ"ה
24 במרץ 25

לכבוד

חה"כ בנימין נתניהו
ראש ממשלת ישראל

נכבדי,

הנדון: התפטרותי מתפקיד סגן שר במשרד רוה"מ

בהתאם לסעיף 26 (1) לחוק יסוד: הממשלה, הנני מודיע על התפטרותי מתפקידי כסגן שר במשרד רוה"מ.

לאורך כל הדורות ידע עם ישראל לשמור על היקר לו מכל – הזהות שלנו כעם יהודי ובדורות האחרונים – על הזהות של מדינתנו כמדינה יהודית. זהות זו באה לידי ביטוי קודם כל בחינוך של ילדי ישראל לאהבת עם ישראל, לאהבת תורת ישראל ולאהבת ארץ ישראל.

לפני למעלה משנתיים, במהלך השיחות במסגרת המו"מ הקואליציוני להקמת הממשלה הנוכחית בראשותך, חשפתי בפניך את עומק ההתפשטות של הידיף סטייט – שלטון הפקידים, אשר השתלט על משרד החינוך ועל משרד המשפטים. הצגתי לך ולשר המשפטים המיועד ח"כ יריב לוין, כיצד קרנות זרות ומדינות זרות בשיתוף פעולה עם פקידים בכירים במשרד החינוך ובמשרד המשפטים מחדירים תפיסת עולם 'פרוגרסיבית' אנטי יהודית ואנטי לאומית במערכת החינוך ובמערכת המשפט בישראל.

כזכור, התרעתי בפניך גם על התהליכים המסוכנים המתרחשים בשב"כ כאשר זה דן בתכנית עבודה כיצד 'לשמור על יסודות הדמוקרטיה' מפני הממשלה והכנסת הנבחרים.

כחלק מההסכם הקואליציוני, קיבלתי את האחריות על היחידה לתכניות חיצוניות במשרד החינוך (מערכת הגפ"ן). לאחר שבלחץ הידיף סטייט' שבמשרד החינוך ושר החינוך, נסוגות מההסכם בינינו, סיכמתי איתך, בלית ברירה, להקים מערכת שקיפות שתשקף להורים את כל מה שילדיהם לומדים בתכניות החיצוניות שבמערכת החינוך.

בנוסף, סיכמנו בהסכמים הקואליציוניים להשוות את התקצוב שמקבלים מוסדות החינוך התורניים לאומיים (ת"ת לבנים ובי"ס לבנות) לכלל מוסדות החינוך בארץ הכלולים בחוק חינוך חנים. כלל הבוגרים וההורים במוסדות הללו משרתים בצבא ומאז שמחת תורה תשפ"ד הוריהם ומחנכיהם עשו מאות ימי מילואים.

לא ניתן להפריז בחשיבותה של מערכת החינוך שמתוכה ייצאו ראשי הצבא וראשי מערכת הביטחון הבאים, המנכ"לים, מנהלי האגפים וכל הפקידות הבכירה של מדינת ישראל בדור הבא.

לשמחתי, בתקופה האחרונה ממשלת ישראל בראשותך החלה במהלכים חשובים להילחם כנגד ה'דיף סטייט' במערכת המשפטית ואני מחזק את ידיך ואת ידי הממשלה כולה במאבק חשוב וצודק זה.

עם זאת, לצערי, במשרד החינוך התמונה הפוכה. בכירי ה'דיף סטייט' במשרד נלחמים בכל כוחם כדי למנוע שקיפות ומידע מכלל ההורים ביחס לתכניות החיצוניות שמועברות לילדיהם ונלחמים גם כנגד אלפי הורים משרתי מילואים ומונעים את השוואת התקצוב של המוסדות בהם לומדים ילדיהם, לעומת שאר המוסדות בחוק חינוך חינוך.

כאשר הודיעו לי מזכיר הממשלה ושר החינוך כי גם הסעיף הזה בהסכם הקואליציוני לא יקויים ולמעשה כמעט שום סעיף מההסכם הקואליציוני לא ממומש, ולא נותר לי אלא רק התואר 'סגן שר', החלטתי להחזיר אליך ברגשי כבוד את התואר הזה ולהמשיך בכל כוחי להילחם למען חינוך כלל ילדי ישראל ליותר יהדות, יותר מסורת, ויותר לאומיות וציונות, כחבר כנסת מן המניין בכנסת ישראל.

בעיצומם של ימי הגבורה ההיסטוריים של מלחמת שמת תורה בהם אנו נמצאים, אמשך לתמוך כחבר כנסת בכל מהלך שיוביל להשגת מטרות המלחמה כולם.

בברכת הצלחה לממשלה בראשותך

בברכה,


ח"כ אבי מעוז
סגן שר במשרד ראש הממשלה